лучшие предложения», ценовое предложение, 
которое было принято сайтом Оператора, подано участником аукциона – индивидуальным 
предпринимателем Рожковым Александром Алексеевичем Главой крестьянского (фермерского) 
хозяйства (заявка 3222) в 09:00:16 в размере 2 110 (две тысячи сто десять) руб. 61 коп. От других 
участников аукциона предложения, увеличивающие текущее максимальное предложение о цене 
предмета аукциона на величину «шага аукциона», не последовали.

Итоги электронного аукциона:
1. Победителем электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного

[...]

участку проходит грунтовая дорога), признан участник – индивидуальный предприниматель Рожков 
Александр Алексеевич Глава крестьянского (фермерского) хозяйства.

Цена продажи предмета электронного аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в размере ежегодной арендной платы по результатам аукциона: 2 110 (две тысячи 
сто десять) руб. 61 коп.

Оставшаяся сумма цены права на заключение договора аренды земельного участка (за вычетом 
внесенного заявителем задатка) в размере ежегодной арендной платы 1 110 (одна тысяча сто       
десять) руб. 61 коп. вносится в сроки и по реквизитам, указанным в проекте договора аренды 
земельного участка (Приложение №2 Извещения о проведении аукциона в электронной форме на 
право заключения договора аренды земельного участка).

По результатам проведения электронного аукциона договор аренды земельного участка